
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it


RITENUTO di  dover  provvedere  al  rimborso  della  somma  di  €  17,53  per  il  1°  e  2° 
bimestre  dell'anno 2018, sul cap. 472522 “ Spese di acquisizione dei servizi” per l'esercizio 
finanziario 2018 (cod. V livello U.1.03.01.02.999), anticipata per nostro conto da Salvatore 
Siena erede della sig.ra Anna Verga, nato a Siracusa il 4-12-1955 e residente a Lerici (SP) in 
località  Zanego 23A- La  Serra,  CF:  SNISVT55T04I754P,  proprietario  dei  locali  sede di 
questo STR; 
TUTTO ciò premesso;

DECRETA

ART  1  Impegnare  la quota  parte  di  €  17,53  spettante  a  questo  STR,  per  il  consumo 
elettrico  (scala  ed androne)  del  1°  e  2°  bimestre  2018,  anticipata  per  nostro  conto  da 
Salvatore Siena erede della sig.ra Anna Verga, nato a Siracusa il 4-12-1955 e residente a 
Lerici  (SP) in località Zanego 23A- La Serra,  CF:  SNISVT55T04I754P, proprietario dei 
locali sede di questo STR , sul cap. 472522 “ Spese di acquisizione di servizi” per l'esercizio  
finanziario 2018, cod. di V livello – U. 1.03.01.02.999; 
ART.2 liquidare la somma di € 17,53 di cui alla mail del 9 aprile 2018 (e relative fatture. di 
ENEL) al dr. Salvatore Siena;
ART. 3  Pubblicare sul sito istituzionale della Regione Siciliana –Assessorato Regionale 
Turismo, Sport e Spettacolo, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, 
ai  sensi  della  vigente  normativa  ed  in  particolare  del  D.lgs.33/2013  e  dell'  ex  art.  68,  
comma 5, della l.r. 12/8/2014, n. 21 .
Il  presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria  Centrale  dell'  Assessorato Regionale 
Turismo  dello Sport e dello Spettacolo per la registrazione.

f.to f.to
IL FUNZIONARIO DIRETTIVO    IL DIRIGENTE RESPONSABILE

      (Rag. Iolanda Brocca)                           ( dott. Angelo Cavallaro)

--------------------------------------

Tel. 0931464255 – Fax 093160204 – e.mail strsiracusa@regione.sicilia.it

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it

